



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.12.2023 № 134-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Ивановской области **п о с т а н о в л я ю**:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Рожкова Татьяна Валерьевна заместитель председателя совета, начальник Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Демина Анна Юрьевна заместитель председателя совета, член Правительства Ивановской области - директор Департамента социальной защиты населения Ивановской области»;

слова «первый заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области - статс-секретарь» заменить словами «первый заместитель директора Департамента социальной защиты населения Ивановской области - статс-секретарь»;

слова «начальник Департамента образования Ивановской области» заменить словами «член Правительства Ивановской области - директор Департамента образования и науки Ивановской области»;

слова «Лопатин Антон Сергеевич начальник Департамента спорта Ивановской области» заменить словами «Сидоренкова Татьяна Александровна член Правительства Ивановской области - директор Департамента спорта Ивановской области»;

слова «заместитель начальника Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области» заменить словами «заместитель директора Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области»;

слова «Нехороших Андрей Сергеевич заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области» заменить словами «Николаев Александр Дмитриевич заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, начальник управления стратегического планирования и государственных программ Департамента экономического развития и торговли Ивановской области»;

слова «начальник Департамента строительства и архитектуры Ивановской области» заменить словами «член Правительства Ивановской области - директор Департамента строительства и архитектуры Ивановской области»;

слова «член Правительства Ивановской области - директор Департамента культуры и туризма Ивановской области» заменить словами «член Правительства Ивановской области - директор Департамента культуры Ивановской области»;

слова «Фадеева Ольга Юрьевна» заменить словами «Слабинская Татьяна Владимировна»;

слова «начальник Департамента развития информационного общества Ивановской области» заменить словами «член Правительства Ивановской области - директор Департамента развития информационного общества Ивановской области»;

дополнить словами «Максимов Сергей Юрьевич начальник территориального отдела государственного автодорожного надзора по Ивановской области межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Центральному федеральному округу».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский